
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nr.

111

048

046

700

109

069

095

106

007

017

008

045

Nome

Ariel Varella

Lucas Nogueira

Wilsson Tachhi

Felipe Zatti

Carlos Lopes

Leonardo G. Mendonça

Mike D' Almeida Kertesz

João Pedro M. Santana

Tawer Ferreira

Gabriel Lopes

Júlio A. Wolff

Andherson Abreu

Voltas

20

20

20

20

20

20

20

20

19

14

10

4

Dif

-

+3.089

+3.646

+5.079

+10.349

+10.856

+25.692

+38.100

1 Volta

6 Voltas

10 Voltas

16 Voltas

Melhor Tm

53.799

54.204

53.915

54.054

54.376

54.187

55.267

54.626

53.747

53.722

54.168

56.421

Na volta

11

13

12

13

20

14

10

11

17

12

9

3

Tm total

19:13.616

19:16.705

19:17.262

19:18.695

19:23.965

19:24.472

19:39.308

19:51.716

18:24.735

14:09.058

10:16.945

4:51.728

Classificado por voltas3º Copa Sudeste e  Mineiro de kart 2011

Sprinter

Corrida 2ª et CSK / 4ª et CMK

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

8/5/2011 11:20

Impresso: 8/5/2011 12:21:26

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+3.089

Med Vel

56,171

Melhor volta tm

53.722

Melhor Spd

60,310

Melhor volta por

[017] Gabriel Lopes
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